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20% Schulrabatt* auf Oki-Printer
Im grossen Oki-Sortiment finden Sie Färb- und Schwarzweissdrucker für den Einzelplatz, aber auch

Drucker für kleinere bis grössere Arbeitsgruppen zu einem hervorragenden Preis-/Leistungsverhältnis.

In unserem Online-Shop für Schulen finden Sie alle Oki-Printer zum Schulpreis: http://edu.letec.ch

*20% Schulrabatt bezieht sich auf den Oki-List-Price.
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Microsoft Office 2004
Standard Student Teacher für Mac
Das neue Microsoft Office 2004 Standard
Student Teacher ist ab sofort auf drei verschiedenen

Computern installierbar! Neu nehmen Sie

Audiokommentare direkt in Word auf, sammeln
Bilder und Texte im Skizzenbuch, verwalten alle

Projektdetails in einer Anwendung - und vieles

mehr! Inklusive Word 2004, Excel 2004, Powerpoint

2004, Entourage 2004 und MSN Messenger

Version 4.0.

Microsoft Office 2003 Professional
Student Teacher für Windows
Das neue Microsoft Office System 2003 System
ist eine leistungsstarke Informations- und
Produktivitätsplattform und besteht aus vertrauten
und bedienungsfreundlichen Programmen und
Services.

Inklusive: Word 2003, Excel 2003, PowerPoint
2003, Outlook 2003, Access 2003, Publisher
2003, Business Contact Manager.
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schwerzenbach@letec.ch
Stationsstr. 53, 8603 Schwerzenbach

Tel. 01 908 44 66, Fax 01 908 44 22

aarau@letec.ch
Rain 47, 5000 Aarau

Tel. 062 723 05 55, Fax 062 723 05 63

bern@letec.ch
Kramgasse 46, 301 1 Bern

Tel. 031 312 58 85, Fax 031 312 53 05

Apple Center Windows

Microsoft
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chur@letec.ch
Kalchbühlstrasse 18, 7000 Chur
Tel. 081 250 13 53, Fax 081 250 13 56

sargans@letec.ch
Grossfeldstrasse 18, 7320 Sargans
Tel. 081 71 0 01 44, Fax 081 710 01 45

schaffhausen@letec.ch
Im Hägli 2, 8207 Schaffhausen
Tel. 052 643 66 67, Fax 052 643 33 70

stgallen@letec.ch
Schützengasse 4, 9000 St. Gallen
Tel. 071 228 58 68, Fax 071 228 58 69

zuerich@letec.ch
Weinbergstrasse 24, 8001 Zürich
Tel. 01 253 60 10, Fax 01 253 60 11

Schulshop: www.edu.letec.ch
Die Preise in diesem Inserat verstehen sich inkl. MwSt Irrtum, Änderungen im Preis, Technik oder Modell vorbehalten. Nur solange Vorrat.
Die Angebote gelten gegen Vorweisen eines gültigen Schüler- oder Lehrerausweises. J
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